下地島空港及び周辺用地の利活用事業　提案募集要項　巻末添付資料③

提出資料様式

令和　 年  月　 日
沖縄県土木建築部空港課御中

関連資料の提供依頼書

令和３年11月８日付で募集要項が公表された「下地島空港及び周辺用地の利活用事業」の提案募集について関心があるので、以下のとおり関連資料の提供を依頼します。
なお、提供を受けた資料は、本募集手続きに係る事業計画の検討以外の目的に使用しないこと、また、第三者への再配布を行わないこと、について誓約します。

＜担当者＞
	会社名

	部署

	役職

	氏名

	所在地

	電話番号

	ＦＡＸ

	Ｅ－ｍａｉｌ

＜提供依頼資料＞
	資料名
	必要の有無

	対象地の画像データ

	下地島地域振興に関する基礎調査委託業務報告書（平成26年3月）

	下地島土地所有状況図（令和３年３月現在）

*「必要の有無」欄には、提供を受けたい資料に○印を記入すること。

令和　 年  月　 日
沖縄県土木建築部空港課御中

募集要項等に関する質問書

令和３年11月８日付で募集要項が公表された「下地島空港及び周辺用地の利活用事業」の提案募集について、以下のとおり質問がありますので、提出します。

＜担当者＞
	会社名

	部署

	役職

	氏名

	所在地

	電話番号

	ＦＡＸ

	Ｅ－ｍａｉｌ

＜質問内容＞
	No
	要項/添付*
	頁
	質問内容

	1

	2

	3

	4

	5

　　*資料名（募集要項[要項]または巻末添付資料[添付]）を記載。

※質問の提出方法・期限については募集要項 第３ ５を参照のこと。

令和　 年  月　 日
沖縄県土木建築部空港課御中

参 加 申 込 書

	[代表法人]
	商号又は名称
	所在地
	代表者名		       　　　　　　印

	[担当者連絡先]
所属
氏名
電話番号
E-MAIL

令和３年11月８日付で募集要項が公表された「下地島空港及び周辺用地の利活用事業」の提案募集要項の条件等を了解し、参加を申し込みます。

記

提案事業名：
提案事業者名：

※当該申請書に記載する提案事業名は、提案書提出時に変更となってもよい。
※「提案事業者名」欄は、グループで応募する場合は、全ての構成員名を記載すること。なお、提案書提出時に変更となってもよい。

（提出書類１）
令和　年　月　日

提案提出書

沖縄県土木建築部空港課御中

	[代表法人]
	商号又は名称
	所在地
	代表者名		       　　　　　　印

	[担当者連絡先]
所属
氏名
電話番号
E-MAIL

[bookmark: _GoBack]令和３年11月８日付で募集要項が公表された「下地島空港及び周辺用地の利活用事業」の提案募集に参加する為、提案書を提出します。

記

提案事業名：
提案事業者名：

※「提案事業者名」欄は、グループで応募する場合は、全ての構成員名を記載すること

 （提出書類２）
令和　 年  月　 日
提案時必要書類一覧表

	提出書類の種類
	提出書類番号
	提案者確認欄
	県
確認欄

	提案提出書
	１（指定様式）

	提案時必要書類一覧（本書）
	２（指定様式）

	提案書 ①
	３－１（自由様式）

	提案書 ②（事業収支計画表）
	３－２（指定様式）

	提案書 ③（説明用図面）
	３－３（自由様式）

	応募者の代表法人及び構成員一覧
	４（指定様式）

	会社概要
（応募者の代表法人及び構成員すべて）
	５（自由様式）

	過去３期分の財務諸表の写し
（応募者の代表法人及び構成員すべて）
	６（自由様式）

	業務実績参考資料（提案する事業に係る業務実績・保有技術等が確認できるリーフレット・書籍等のコピー等）
	７（自由様式）

　　*提案者確認欄には、提案者で添付されているか確認したうえで、「◯」をつけてください。

※様式３－１の作成についての留意事項
○募集要項「第１ ６ 募集する提案内容」に記載する（１）～（４）及びそれぞれの項目について、順に提案内容を記述すること。
○原則、用紙サイズはA4、枚数は20ページ以内、文字フォント11ポイント以上とする。
○提案内容を補足するため、「提案書②（事業収支計画表）」、「提案書③（説明用図面）」で記載する表や図面、イメージ写真等を組み込みこむことは可能とする。

（提出書類３－２）
提案書②（事業収支計画表）

(１)想定される事業収支
	項目
	金額
	内訳・根拠等※3

	1収入
	計
	百万円/年

	　以下に具体的な用途とその内訳を記入

	百万円/年
	例：想定賃料（円/㎡･月）等

	百万円/年

	百万円/年

	2支出（管理・運営・維持管理に関する費用）
	計
	百万円/年

	　以下に具体的な用途とその内訳を記入

	百万円/年

	（例）施設の維持管理費

	百万円/年

	サービス提供にかかるコスト等

	百万円/年

	空港施設使用料（着陸料、土地建物使用料等）

	百万円/年

	百万円/年

	3期待される利回り等

	％

 　*１　上記に示した項目はあくまで例示であり、提案内容にあわせて具体的かつ詳細に記載すること。
*２　上記は単年度の収支計画を求める様式となっているが、毎年の収支が定常的でないと想定される場合には、任意で複数年に亘る収支計画の提示も可とする。

(２)上記を踏まえ、想定される開発等事業費（イニシャルコストが発生する場合）
	項目
	金額
	内訳・根拠等

	1総事業費
	計
	百万円

	建設工事費（設計費・調査費・監理費等含む）

	百万円

	機材調達費

	百万円

	事務費等

	百万円

	その他（借入金利子等）

	百万円

	2資金調達
	計
	百万円

	自己資金

	百万円

	借入金

	百万円

	　　その他

	百万円

※上記に示された数値の根拠・内訳については、提出書類3-1にて説明すること。

（提出書類４）
令和　年　月　日

応募者の代表法人及び構成員一覧表

	代表法人について記載
	業種名
	○○○○

	提案における役割分担
	○○○○○○○○

	商号又は名称
	○○○○

	所在地
	○○○○

	代表者名
	○○○○
	印

	連絡先

	氏名
	○○○○

	所属
	○○○○

	所在地
	○○○○

	電話／ＦＡＸ
	○○○○／○○○○

	電子メール
	○○○○

	参加資格要件について

	当法人は、募集要項第1-7-(2)の①から⑦の制限事項に該当しないことを誓約します。

	構成員について記載
	業種名
	○○○○

	提案における役割分担
	○○○○○○○○

	商号又は名称
	○○○○

	所在地
	○○○○

	代表者名
	○○○○
	印

	連絡先

	氏名
	○○○○

	所属
	○○○○

	所在地
	○○○○

	電話／ＦＡＸ
	○○○○／○○○○

	電子メール
	○○○○

	参加資格要件について

	当法人は、募集要項第1-7-(2)の①から⑦の制限事項に該当しないことを誓約します。

※１　構成員一覧表の記入欄が不足する場合は、適宜追加のこと。
※２　連絡は、原則、代表法人へ行うが、構成員に直接連絡を行うこともある。